
Zarządzenie Nr 69/2007 
Wójta Gminy w Małkini Górnej 

z dnia 26 września 2007 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku.

Na  podstawie  art.  48  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  12  kwietnia  2001  roku 
Ordynacja  Wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 ze zmianami) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

Powołuje  się  Obwodowe  Komisje  Wyborcze  w  Gminie  Małkinia  Górna  dla 
przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  zarządzonych  na  dzień  21 
października 2007 roku. 

§ 2. 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych ustalają załączniki od Nr 1 do 
Nr 11 do zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 69/07
z dnia 26 września 2007 r. 
Wójta Gminy 
w Małkini Górnej 

          

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

w Małkini Górnej 

1. Grażyna Kryńska - Przewodnicząca Komisji

2. Ewa Barbara Biszewska 

3. Beata Rostkowska 

4. Michał Dłuski 

5. Jacek Kikoła - Z – ca Przewodniczącego

6. Ewa Skonieczna

7. Mirosława Zawadzka 

     8.  Lucyna Pecura



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 69/07 
z dnia 26 września 2007 r.
Wójta Gminy 
w Małkini Górnej 

         Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2

 w Małkini Górnej

1. Joanna Beata Suchodolska

2. Anna Zawistowska 

3. Agnieszka Rostkowska 

4. Joanna Izabela Narewska

5. Izabela Werner - Przewodnicząca Komisji

6. Magadalena Dmochowska

7. Anna Oleszczuk – Z-ca Przewodniczącego

8. Bogusława Łupińska 



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 69/07 
z dnia 26 września 2007 r. 
Wójta Gminy 
w Małkini Górnej 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

w Małkini Górnej 

1. Anita Borowa

2. Grażyna Dorota Wujek 

3. Ewelina Majewska 

4. Lucyna Teresa Narewska 

5. Janusz Winiarski  - Przewodniczący Komisji

6. Urszula Dmochowska 

7. Sylwia Świerżewska 

     8.  Bogumiła Borowa - Z -ca Przewodniczącego



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 69/07 
z dnia 26 września 2007 r. 
Wójta Gminy 
w Małkini Górnej 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4

w Kiełczewie 

1. Elżbieta Rostkowska - Z -ca Przewodniczącego

2. Emilia Monika Chaberska

3. Malwina Terciak 

4. Uliana Kikoła

5. Wiesław Suchcicki 

6. Dionizy Chudzik

7. Danuta Oleszczuk

          8. Barbara Krystyna Markowska - Przewodnicząca Komisji



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 69/07 
z dnia 26 września 2007 r. 
Wójta Gminy 
w Małkini Górnej 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5

w Prostyni

1. Iwona Agata Maliszewska - Z- ca Przewodniczącego
 

2. Grażyna Bruszewska -  Przewodnicząca Komisji 
 

3. Marek Rostkowski 

4. Jerzy Maliszewski 

5. Jan Sobieski 

6. Elwira Sobotka 

7. Małgorzata Dydek 

     8.  Izabela Szymańska 



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 69/07
z dnia 26 września 2007 r. 
Wójta Gminy 
w Małkini Górnej 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

w Grądach 

1. Elżbieta Zdzisława Przywoźna

2. Lech Czesław Wujek - Przewodniczący Komisji 

3. Lidia Kowińska 

4. Katarzyna Dębkowska - Z -ca Przewodniczącego
 

5. Katarzyna Walczuk 

6. Katarzyna Zadrożna

7. Joanna Szczurowska 

     8.  Aldona Agnieszka Sikorska



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 69/07
z dnia 26 września 2007 r. 
Wójta Gminy 
w Małkini Górnej 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

w Kańkowie 

1. Alicja Przastek - Przewodnicząca Komisji

2. Katarzyna Zawistowska 

3. Jadwiga Rutkowska 

4. Ewelina Sokołowska 

5. Marzena Suska 

6. Zenon Siwek 

7. Honorata Biegaj 

     8.  Adam Pławski - Z – ca Przewodniczącego 



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 69/07
z dnia 26 września 2007 r. 
Wójta Gminy 
w Małkini Górnej 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8

w Rostkach Wielkich 

1. Beata Długołęcka

2. Elżbieta Maria Żach 

3. Krystyna Rostkowska 

4. Agata Młynarczyk - Z – ca Przewodniczącego

5. Agnieszka Polak 

6. Małgorzata Zawistowska 

7. Grażyna Szymańska 

     8.  Elżbieta Danuta Jastrzębska - Przewodnicząca Komisji



Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 69/07 
z dnia 26 września 2007 r. 
Wójta Gminy 
w Małkini Górnej 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9

w Daniłowie 

1. Katarzyna Radomska

2. Halina Jadwiga Strzępek

3. Urszula Marta Kordek

4. Barbara Uściłowska 

5. Teresa Dmochowska 

6. Elżbieta Rafalik 

7. Mariusz Przywoźny - Z -ca Przewodniczącego

     8.  Wiesława Zawisza - Przewodnicząca Komisji 



Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 69/07
z dnia 26 września 2007 r. 
Wójta Gminy 
w Małkini Górnej

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 

w Orle 

1. Ewa Helena  Ferenc - Przewodnicząca Komisji 

2. Halina Sójka 

3. Joanna Majewska -  Z – ca Przewodniczącgeo

4. Dorota Ewa Wileńska

5. Jolanta Jadwiga Żurawska 

6. Joanna Wileńska 

7. Sylwia Biegaj

     8.  Anna Spalitabaka



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr 69/07 
z dnia 26 września 2007 r. 
Wójta Gminy 
w Małkini Górnej 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11

w Glinie 

1. Bogusława Siwek

2. Kamil Mościcki 

3. Ewa Zyśk

4. Karol Piotr Mikołajczyk - Z – ca Przewodniczącego 

5. Teodozja Maria Kikoła

6. Mariusz Chudzik - Przewodniczący Komisji 

7. Barbara Socik 

     8.  Lidia Teresa Wileńska 


